

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Graduateland ApS

Dortheavej 8, 1, 2400 København NV

CVR-nr. 33 51 15 66

Company reg. no. 33 51 15 66

Årsrapport

Annual report

1. juli 2022 - 30. juni 2023

1 July 2022 - 30 June 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 January 2024.

Nicolas Yves Lombard
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Graduateland ApS formål er at drive virksomhed med administration af diverse hjemmesider og hermed forbundet virksomhed. Graduateland ApS' tidligere karriereportal er lukket ned i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 42.114 t.kr. mod 28.836 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 10.882 t.kr. mod 6.527 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2022-2023 har været et specielt regnskabsår og kan ikke sammenlignes med de tidligere regnskabsår. Den globale økonomiske nedgang har resulteret i et fald i investeringer fra kunderne, da efterspørgslen på rekruttering er faldet som følge af den økonomiske nedgang. Dette har påvirket selskabets omsætning, både med fraflyttede kunder (dvs. dem som ikke fornyer deres tjenester) eller frafaldende indtægter i tilfælde af fornyelser. Derudover har skiftet tilbage til mere fysisk tilstedeværelse i virksomheder og skoler (sammenlignet med den virtuelle tilstedeværelse under Covid-19) sat en stopper for salget af et af selskabets digitale produkter.

Samtidig er regnskabsåret præget af, at Graduateland ApS i regnskabsåret er blevet integreret i JobTeaser's koncern. Dette har medført, for at harmonisere transfer pricing i koncernen, at kunderne er flyttet fra Graduateland ApS til JobTeaser SA. Graduateland ApS er nu et datterselskab, som aflønnes efter en "cost+ and commission" model.

The principal activities of the company

Graduateland ApS's activity is administration of various websites and related business to this. Graduateland ApS' former career portal has been closed down in the financial year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 42,114 against tDKK 28,836 last year. Result of the year totals tDKK 10,882 against tDKK 6,527 last year

Management considers the net profit for the year satisfactory.

The financial year 2022-2023 has been special for several reasons and cannot be compared to previous ones. The global economic slowdown has resulted in a decrease in investments from our clients, consequently reducing their recruitment needs. This has had an immediate impact on our revenues, with churned clients (i.e., those not renewing their services) or significantly decreased revenues in case of renewals. Additionally, the shift back to more in-person presence in businesses and schools (compared to the full remote during the COVID periods) has put an end to the selling of one of our digital products.

At the same time, Graduateland ApS was integrated into JobTeaser's group. This led in order to harmonize the transfer pricing inside the group- to gradually transfer the clientele from Graduateland ApS to JobTeaser. Graduateland is now a subsidiary remunerated on a "cost+ and commission" model.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	42.113.648	28.835.971
3 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-21.982.711	-17.677.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-6.375.017	-2.430.356
Driftsresultat Operating profit	13.755.920	8.727.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	282.937	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	153.948	145.794
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-186.716	-553.641
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	14.006.089	8.320.061
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-3.123.813	-1.792.622
Årets resultat Net profit or loss for the year	10.882.276	6.527.439
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	0	4.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	10.882.276	2.527.439
Disponeret i alt Total allocations and transfers	10.882.276	6.527.439

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	0	6.237.268
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	0	6.237.268
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	109.932	59.267
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	182.800	162.321
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	292.732	221.588
Deposita <i>Deposits</i>	278.314	182.314
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	278.314	182.314
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	571.046	6.641.170
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	445.665	5.344.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	30.732.281	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	493.855	34.866
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	0	58.157
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>31.671.801</u>	<u>5.437.089</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>7.258.216</u>	<u>26.960.573</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>38.930.017</u>	<u>32.397.662</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>39.501.063</u>	<u>39.038.832</u>

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	97.183	97.183
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	0	4.865.069
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	28.813.159	13.065.814
Egenkapital i alt	28.910.342	18.028.066
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	13.525	1.369.538
Hensatte forpligtelser i alt	13.525	1.369.538
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	4.312.070	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	4.312.070	0

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	2023	2022
	kr.	kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	2.007.437	3.297.952
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	1.696.244
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.188.199	3.300.743
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	3.069.490	11.346.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.265.126	19.641.228
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	10.577.196	19.641.228
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	39.501.063	39.038.832
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
<i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
2 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2022				
<i>Equity 1 July 2021</i>	97.183	4.865.069	13.065.814	18.028.066
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	10.882.276	10.882.276
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	-4.865.069	0	-4.865.069
Overført til reserve for udviklingsomkostninger				
<i>Transferred to reserve for development expenditure</i>	0	0	4.865.069	4.865.069
	97.183	0	28.813.159	28.910.342

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Selskabet har i årsrapporten for 2022-2023 indregnet andre driftsindtægter for i alt kr. 17 mio. De kr. 17 mio er værdien af de kunder, som Graduateland ApS har overdraget til JobTeaser SA i regnskabsåret. Ved fremlæggelse af årsrapporten har ledelsen vurderet, at der er usikkerhed omkring værdien. Værdien er beregnet ud fra en DCF-model. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i ledelsesberetningen.

The company has recognized other operating income for a total of DKK 17 mio in the annual report for 2022-2023 regarding the client value of the transfer of the clients from Graduateland ApS to JobTeaser SA in the financial year. By presentation of the annual report the management has assessed that there is insecurity regarding the value. The value is calculated on the basis of a DCF-model. Further, please see description in the management's statement.

2. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Særlige poster (fortsat)

Special items (continued)

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Andre driftsindtægter		
<i>Other operating income</i>	16.992.402	779.163
	<u>16.992.402</u>	<u>779.163</u>
Omkostninger:		
<i>Expenses:</i>		
Nedskrivninger på anlægsaktiver		
<i>Impairment of non-current assets</i>	-5.174.940	0
	<u>-5.174.940</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	5.174.940	0
Bruttofortjeneste/bruttotab		
<i>Gross profit/loss</i>	16.992.402	779.163
	<u>16.992.402</u>	<u>779.163</u>
Resultat af særlige poster netto		
<i>Profit of special items, net</i>	<u>22.167.342</u>	<u>779.163</u>

3. Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	20.719.110	16.682.796
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	910.115	737.312
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	353.486	257.599
	<u>21.982.711</u>	<u>17.677.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>37</u>	<u>31</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Ledelsen har identificeret et nedskrivningsbehov i forhold til den bogførte værdi af de færdiggjorte udviklingsprojekter i regnskabsåret. De færdiggjorte udviklingsprojekter er nedskrevet til DKK 0 pr. 31. december 2022. Selskabets karriereportal er lukket i regnskabsåret, og de færdiggjorte udviklingsprojekter var relateret til den tidligere karriereportal. <i>The management has identified indication of impairment in proportion to the book value in the financial year. The development projects are written down to DKK 0 as of 31 December 2022. The company's career platform is closed in the financial year and the development projects were related to the former career platform.</i>		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: <i>For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 4.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:</i>		
		t.kr. DKK in thousands
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		390
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		293

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået lejekontrater med en samlet huslejeforpligtelse på t.DKK 649.

The company has entered into rent agreements with a rent liability total tDKK 649.

Andre eventualforpligtelser:

Other contingent liabilities:

Selskabet har pr. 30. juni 2023 en igangværende retssag. Det er ledelsens forventning, at selskabet vinder retssagen, hvorfor der ikke er indregnet omkostninger i balancen vedrørende retssagen.

The company has as of 30 June 2023 a lawsuit ongoing. It is the management's expectation that the company will win the lawsuit, which is why no costs have been recognized in the balance regarding the lawsuit.
